
開票率(%)

A 得票総数 F
投票総数
(D＋E)

B あん分の際
切捨てた票数

持ち帰り

C いずれの候補者
にも属しない票数

不受理

D
有効投票数
(A＋B＋C)

その他

E 無効投票数 H
投票者総数
(F＋G)

1 回 集計時刻最新 21:40 確定 投票者数

集計時刻 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 24:45 25:15 21:40 確定

発表予定時刻 22:00 22:30 23:00 23:30 24:00 25:00 25:30

1 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0.000

神奈川県知事選挙開票速報
7,804.000

0.000

0

132.000

100.00

7,936

0

0

7,936

7,936

確定後

7,804.000

平成 31 年 4 月 7 日 執行

計

岸　牧子

黒岩　祐治

候補者の氏名

届出
番号

得票数累計

5,963.000

1,841.000

7,804.000
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0

24:15

24:30

25:45

26:00

0

0

0

0

0

0

0

0


